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5000-000-000-000-0000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS Saldo inicial : 0.00 
 
5110-000-000-000-0000 SERVICIOS PERSONALES Saldo inicial : 0.00 
 
5111-300-900-001-0000 Enrique Echevarria Galindo Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 5,500.00 5,500.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 5,665.00 11,165.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 165.00 11,330.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 5,665.00 16,995.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 5,665.00 22,660.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 5,665.00 28,325.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 5,665.00 33,990.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 1,416.25 35,406.25 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 5,665.00 41,071.25 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 5,665.00 46,736.25 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 5,665.00 52,401.25 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 5,665.00 58,066.25 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 5,665.00 63,731.25 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 5,665.00 69,396.25 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 5,665.00 75,061.25 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 5,665.00 80,726.25 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 5,665.00 86,391.25 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 5,665.00 92,056.25 
14/Sep/2018 Diario 21  NOMINA PD 21 5,665.00 97,721.25 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 5,665.00 103,386.25 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 5,665.00 109,051.25 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 5,665.00 114,716.25 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 5,665.00 120,381.25 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 5,665.00 126,046.25 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 5,665.00 131,711.25 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 5,665.00 137,376.25 

Total: 137,376.25 0.00 137,376.25 
 
5111-300-900-004-0000 Maria Guadalupe  Islas Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,000.00 3,000.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,090.00 6,090.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 90.00 6,180.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,090.00 9,270.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,090.00 12,360.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,090.00 15,450.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,090.00 18,540.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 772.50 19,312.50 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,090.00 22,402.50 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,090.00 25,492.50 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,090.00 28,582.50 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,090.00 31,672.50 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,090.00 34,762.50 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,090.00 37,852.50 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,090.00 40,942.50 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,090.00 44,032.50 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,090.00 47,122.50 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,090.00 50,212.50 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,090.00 53,302.50 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,090.00 56,392.50 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,090.00 59,482.50 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,090.00 62,572.50 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,090.00 65,662.50 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,090.00 68,752.50 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 2,480.33 71,232.83 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,090.00 74,322.83 

Total: 74,322.83 0.00 74,322.83 
 
5111-300-900-006-0000 Miriam del Carmen Gallegos Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,000.00 4,000.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 4,500.00 8,500.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 500.00 9,000.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 4,500.00 13,500.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 4,500.00 18,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 4,500.00 22,500.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 4,500.00 27,000.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 1,125.00 28,125.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 4,500.00 32,625.00 



CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 01/Feb/2019

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 4,500.00 37,125.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,316.18 40,441.18 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 4,500.00 44,941.18 

Total: 44,941.18 0.00 44,941.18 
 
5111-300-900-007-0000 Fatima Rivera Salcedo Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,400.00 3,400.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,502.00 6,902.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 102.00 7,004.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,502.00 10,506.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,502.00 14,008.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,502.00 17,510.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,502.00 21,012.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 875.50 21,887.50 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,502.00 25,389.50 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,502.00 28,891.50 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,502.00 32,393.50 
25/May/2018 Diario 99  ANTICIPO DE NOMINA PD 99 3,000.00 35,393.50 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,127.00 38,520.50 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,127.00 41,647.50 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,127.00 44,774.50 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,127.00 47,901.50 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,127.00 51,028.50 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,127.00 54,155.50 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,127.00 57,282.50 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,127.00 60,409.50 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,502.00 63,911.50 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,502.00 67,413.50 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,502.00 70,915.50 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,502.00 74,417.50 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,502.00 77,919.50 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,502.00 81,421.50 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,502.00 84,923.50 

Total: 84,923.50 0.00 84,923.50 
 
5111-300-900-008-0000 Guadalupe Salcedo Barajas Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,400.00 3,400.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,502.00 6,902.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 102.00 7,004.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,502.00 10,506.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,502.00 14,008.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,502.00 17,510.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,502.00 21,012.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 875.50 21,887.50 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,502.00 25,389.50 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,502.00 28,891.50 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,502.00 32,393.50 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,502.00 35,895.50 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,502.00 39,397.50 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,502.00 42,899.50 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,502.00 46,401.50 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,502.00 49,903.50 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,502.00 53,405.50 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,502.00 56,907.50 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,502.00 60,409.50 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,502.00 63,911.50 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,502.00 67,413.50 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,502.00 70,915.50 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,502.00 74,417.50 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,502.00 77,919.50 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,502.00 81,421.50 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,502.00 84,923.50 

Total: 84,923.50 0.00 84,923.50 
 
5111-300-900-010-0000 Rosalva Gonzalez Torres Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 2,050.00 2,050.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 2,500.00 4,550.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 450.00 5,000.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 2,500.00 7,500.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 2,500.00 10,000.00 
06/Mar/2018 Diario 30  ANTICIPO PD 30 2,500.00 12,500.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 2,500.00 15,000.00 
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27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 2,100.00 17,100.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 625.00 17,725.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 2,100.00 19,825.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 2,250.00 22,075.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 2,250.00 24,325.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 2,250.00 26,575.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 2,250.00 28,825.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 2,250.00 31,075.00 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 2,250.00 33,325.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 2,250.00 35,575.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 2,250.00 37,825.00 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 2,250.00 40,075.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 2,050.00 42,125.00 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 2,500.00 44,625.00 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 2,500.00 47,125.00 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 2,500.00 49,625.00 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 2,500.00 52,125.00 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 2,500.00 54,625.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 2,500.00 57,125.00 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 2,500.00 59,625.00 

Total: 59,625.00 0.00 59,625.00 
 
5111-300-900-012-0000 Norma Lopez Paez Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,150.00 3,150.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,250.00 6,400.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 100.00 6,500.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,250.00 9,750.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,250.00 13,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,250.00 16,250.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,250.00 19,500.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 812.50 20,312.50 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,250.00 23,562.50 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,250.00 26,812.50 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,250.00 30,062.50 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,250.00 33,312.50 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,250.00 36,562.50 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,250.00 39,812.50 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,250.00 43,062.50 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,250.00 46,312.50 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,250.00 49,562.50 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,250.00 52,812.50 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,250.00 56,062.50 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,250.00 59,312.50 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,250.00 62,562.50 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,250.00 65,812.50 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,250.00 69,062.50 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,250.00 72,312.50 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,250.00 75,562.50 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,250.00 78,812.50 

Total: 78,812.50 0.00 78,812.50 
 
5111-300-900-015-0000 Jorge Herrera Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,000.00 3,000.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,500.00 6,500.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 500.00 7,000.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,500.00 10,500.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,500.00 14,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,500.00 17,500.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,500.00 21,000.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 875.00 21,875.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,500.00 25,375.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,500.00 28,875.00 
14/May/2018 Diario 95  ANTICIPO DE NOMINA PD 95 3,000.00 31,875.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,500.00 35,375.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,200.00 38,575.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,200.00 41,775.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,200.00 44,975.00 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,200.00 48,175.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,200.00 51,375.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,200.00 54,575.00 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,200.00 57,775.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 2,600.00 60,375.00 
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28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,500.00 63,875.00 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,500.00 67,375.00 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,500.00 70,875.00 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,500.00 74,375.00 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,500.00 77,875.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,500.00 81,375.00 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,500.00 84,875.00 

Total: 84,875.00 0.00 84,875.00 
 
5111-300-900-020-0000 Dolores Berenice Magadan Reyes Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,500.00 3,500.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,605.00 7,105.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 105.00 7,210.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,605.00 10,815.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,605.00 14,420.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,605.00 18,025.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,605.00 21,630.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 901.25 22,531.25 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,605.00 26,136.25 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,605.00 29,741.25 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,605.00 33,346.25 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,605.00 36,951.25 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,605.00 40,556.25 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,605.00 44,161.25 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,605.00 47,766.25 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,605.00 51,371.25 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 4,000.00 55,371.25 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 4,000.00 59,371.25 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 4,000.00 63,371.25 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 4,000.00 67,371.25 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 4,000.00 71,371.25 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 4,000.00 75,371.25 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 4,000.00 79,371.25 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,000.00 83,371.25 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 4,000.00 87,371.25 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 4,000.00 91,371.25 

Total: 91,371.25 0.00 91,371.25 
 
5111-300-900-021-0000 Socorro del Carmen Velazquez Trujillo Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,000.00 4,000.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 4,500.00 8,500.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 500.00 9,000.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 4,500.00 13,500.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 4,500.00 18,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 4,500.00 22,500.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 4,500.00 27,000.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 1,125.00 28,125.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 4,500.00 32,625.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 4,500.00 37,125.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 4,500.00 41,625.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 4,500.00 46,125.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 4,500.00 50,625.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 4,500.00 55,125.00 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 4,500.00 59,625.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 4,500.00 64,125.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 4,500.00 68,625.00 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 4,500.00 73,125.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 4,500.00 77,625.00 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 4,500.00 82,125.00 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 4,500.00 86,625.00 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 4,500.00 91,125.00 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 4,500.00 95,625.00 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,500.00 100,125.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 4,500.00 104,625.00 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 4,500.00 109,125.00 

Total: 109,125.00 0.00 109,125.00 
 
5111-300-900-022-0000 Damian Pedro Flores Flores Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 5,000.00 5,000.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 5,150.00 10,150.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 150.00 10,300.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 5,150.00 15,450.00 
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28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 5,150.00 20,600.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 5,150.00 25,750.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 5,150.00 30,900.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 1,287.50 32,187.50 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 5,150.00 37,337.50 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 5,150.00 42,487.50 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 5,150.00 47,637.50 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 5,150.00 52,787.50 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 5,150.00 57,937.50 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 5,150.00 63,087.50 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 5,150.00 68,237.50 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 5,150.00 73,387.50 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 5,150.00 78,537.50 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 5,150.00 83,687.50 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 5,150.00 88,837.50 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 5,150.00 93,987.50 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 5,150.00 99,137.50 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 5,150.00 104,287.50 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 5,150.00 109,437.50 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 5,150.00 114,587.50 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 5,150.00 119,737.50 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 5,150.00 124,887.50 

Total: 124,887.50 0.00 124,887.50 
 
5111-300-900-023-0000 Rosalba Ramirez Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
15/Jun/2018 Diario 73  ANTICIPO DE NOMINA PD 73 1,000.00 1,000.00 

Total: 1,000.00 0.00 1,000.00 
 
5111-300-900-024-0000 Araceli Valle Robles Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 2,500.00 2,500.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 2,700.00 5,200.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 200.00 5,400.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 2,700.00 8,100.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 2,700.00 10,800.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 2,700.00 13,500.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 2,700.00 16,200.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 675.00 16,875.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 2,700.00 19,575.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 2,700.00 22,275.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 2,700.00 24,975.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 2,700.00 27,675.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,100.00 30,775.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,100.00 33,875.00 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,100.00 36,975.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,100.00 40,075.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,250.00 43,325.00 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,250.00 46,575.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,250.00 49,825.00 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,250.00 53,075.00 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,250.00 56,325.00 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,250.00 59,575.00 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,250.00 62,825.00 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,250.00 66,075.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,250.00 69,325.00 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,250.00 72,575.00 

Total: 72,575.00 0.00 72,575.00 
 
5111-300-900-028-0000 Maricela Reynoso Vazquez Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,000.00 3,000.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,100.00 6,100.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 100.00 6,200.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,100.00 9,300.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,100.00 12,400.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,100.00 15,500.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,100.00 18,600.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 775.00 19,375.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,100.00 22,475.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,100.00 25,575.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,100.00 28,675.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,100.00 31,775.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 4,500.00 36,275.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 4,500.00 40,775.00 
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13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 4,500.00 45,275.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 4,500.00 49,775.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 4,500.00 54,275.00 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 4,500.00 58,775.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 4,500.00 63,275.00 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 4,500.00 67,775.00 
07/Nov/2018 Diario 2  FINIQUITO PD 2 20,000.00 87,775.00 
15/Nov/2018 Diario 12  FINIQUITO PD 12 14,839.84 102,614.84 

Total: 102,614.84 0.00 102,614.84 
 
5111-300-900-029-0000 Guillermo Diaz Rodriguez Saldo inicial : 0.00 
15/Jun/2018 Diario 51  FINIQUITO PD 51 60,000.00 60,000.00 

Total: 60,000.00 0.00 60,000.00 
 
5111-300-900-030-0000 Maria Elena Gomez Gaytan Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 2,050.00 2,050.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 2,500.00 4,550.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 450.00 5,000.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 2,500.00 7,500.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 2,500.00 10,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 2,500.00 12,500.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 2,500.00 15,000.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 625.00 15,625.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 2,500.00 18,125.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 2,500.00 20,625.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 2,500.00 23,125.00 
28/May/2018 Diario 100  ANTICIPO DE NOMINA PD 100 1,000.00 24,125.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 2,350.00 26,475.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 2,350.00 28,825.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 2,350.00 31,175.00 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 2,350.00 33,525.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 2,350.00 35,875.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,100.00 38,975.00 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,150.00 42,125.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,250.00 45,375.00 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,250.00 48,625.00 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,250.00 51,875.00 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,250.00 55,125.00 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,250.00 58,375.00 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,250.00 61,625.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,250.00 64,875.00 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,250.00 68,125.00 

Total: 68,125.00 0.00 68,125.00 
 
5111-300-900-031-0000 Daniela Romero Orozco Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,000.00 4,000.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 4,500.00 8,500.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 500.00 9,000.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 4,500.00 13,500.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 4,500.00 18,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 4,500.00 22,500.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 4,500.00 27,000.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 1,125.00 28,125.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 4,500.00 32,625.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 4,500.00 37,125.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 4,500.00 41,625.00 
25/May/2018 Diario 98  ANTICIPO DE NOMINA PD 98 3,000.00 44,625.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 4,125.00 48,750.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 4,125.00 52,875.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 4,125.00 57,000.00 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 4,125.00 61,125.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 4,125.00 65,250.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 4,125.00 69,375.00 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 4,125.00 73,500.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 4,125.00 77,625.00 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 4,500.00 82,125.00 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 4,500.00 86,625.00 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 4,500.00 91,125.00 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 4,500.00 95,625.00 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,500.00 100,125.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 4,500.00 104,625.00 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 4,500.00 109,125.00 
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Total: 109,125.00 0.00 109,125.00 
 
5111-300-900-035-0000 Diana Isela Torres Tapia Saldo inicial : 0.00 
01/Nov/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 1,775.50 1,775.50 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 2,700.00 4,475.50 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 2,700.00 7,175.50 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 2,700.00 9,875.50 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 2,700.00 12,575.50 

Total: 12,575.50 0.00 12,575.50 
 
5111-300-900-036-0000 Armando Vazquez Gonzalez Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,500.00 3,500.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,750.00 7,250.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 250.00 7,500.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,750.00 11,250.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,750.00 15,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,750.00 18,750.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,750.00 22,500.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 937.50 23,437.50 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,750.00 27,187.50 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,750.00 30,937.50 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,750.00 34,687.50 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,750.00 38,437.50 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,750.00 42,187.50 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,750.00 45,937.50 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,750.00 49,687.50 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,750.00 53,437.50 
09/Ago/2018 Diario 55  ANTICIPO DE NOMINA PD 55 4,000.00 57,437.50 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,750.00 61,187.50 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,750.00 64,937.50 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,750.00 68,687.50 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,750.00 72,437.50 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,750.00 76,187.50 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,750.00 79,937.50 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,750.00 83,687.50 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,750.00 87,437.50 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,750.00 91,187.50 

Total: 91,187.50 0.00 91,187.50 
 
5111-300-900-038-0000 Celina Carolina Vega Borunda Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,400.00 3,400.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,502.00 6,902.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 102.00 7,004.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,502.00 10,506.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,502.00 14,008.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,502.00 17,510.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,502.00 21,012.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 875.50 21,887.50 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,502.00 25,389.50 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,502.00 28,891.50 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,502.00 32,393.50 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,502.00 35,895.50 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,502.00 39,397.50 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,502.00 42,899.50 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,502.00 46,401.50 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,502.00 49,903.50 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,502.00 53,405.50 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,502.00 56,907.50 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,502.00 60,409.50 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,502.00 63,911.50 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,502.00 67,413.50 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,502.00 70,915.50 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,502.00 74,417.50 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,502.00 77,919.50 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,502.00 81,421.50 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,502.00 84,923.50 

Total: 84,923.50 0.00 84,923.50 
 
5111-300-900-041-0000 Juana Quiroz Aviles Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 2,050.00 2,050.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 2,500.00 4,550.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 450.00 5,000.00 
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15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 2,500.00 7,500.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 2,500.00 10,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 2,500.00 12,500.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 2,500.00 15,000.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 625.00 15,625.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 2,500.00 18,125.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 2,500.00 20,625.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 2,500.00 23,125.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 2,500.00 25,625.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 2,500.00 28,125.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 2,500.00 30,625.00 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 2,500.00 33,125.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 2,500.00 35,625.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 2,500.00 38,125.00 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 2,500.00 40,625.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 2,500.00 43,125.00 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 2,500.00 45,625.00 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 2,500.00 48,125.00 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 2,500.00 50,625.00 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 2,500.00 53,125.00 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 2,500.00 55,625.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 2,500.00 58,125.00 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 2,500.00 60,625.00 

Total: 60,625.00 0.00 60,625.00 
 
5111-300-900-042-0000 Fatima del Carmen Coss y Leon Diaz Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,150.00 3,150.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,250.00 6,400.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 100.00 6,500.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,250.00 9,750.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,250.00 13,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,250.00 16,250.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,250.00 19,500.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 812.50 20,312.50 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,250.00 23,562.50 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,250.00 26,812.50 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,250.00 30,062.50 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,250.00 33,312.50 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,250.00 36,562.50 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,250.00 39,812.50 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,250.00 43,062.50 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,250.00 46,312.50 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,250.00 49,562.50 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,250.00 52,812.50 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,250.00 56,062.50 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,250.00 59,312.50 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,250.00 62,562.50 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,250.00 65,812.50 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,250.00 69,062.50 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,250.00 72,312.50 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,250.00 75,562.50 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,250.00 78,812.50 

Total: 78,812.50 0.00 78,812.50 
 
5111-300-900-043-0000 Enrique Guadalupe Romo Macias Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,250.00 4,250.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 4,377.50 8,627.50 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 127.50 8,755.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 4,377.50 13,132.50 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 4,377.50 17,510.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 4,377.50 21,887.50 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 4,377.50 26,265.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 1,094.38 27,359.38 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 4,377.50 31,736.88 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 4,377.50 36,114.38 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 4,377.50 40,491.88 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 4,377.50 44,869.38 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 4,377.50 49,246.88 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 4,377.50 53,624.38 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 4,089.60 57,713.98 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 4,377.50 62,091.48 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 4,500.00 66,591.48 



CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    9  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 01/Feb/2019

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    9  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 01/Feb/2019

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    9  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 01/Feb/2019

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    9  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 01/Feb/2019

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i DIF MUNICIPAL DE ATOTONILCO 2015 Hoja:    9  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 01/Feb/2019

del 01/Ene/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 4,500.00 71,091.48 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 4,500.00 75,591.48 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 4,500.00 80,091.48 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 4,500.00 84,591.48 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 4,500.00 89,091.48 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 4,500.00 93,591.48 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,500.00 98,091.48 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 4,500.00 102,591.48 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 4,500.00 107,091.48 

Total: 107,091.48 0.00 107,091.48 
 
5111-300-900-050-0000 Ernestina Arias Torres Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 2,050.00 2,050.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 2,500.00 4,550.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 450.00 5,000.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 2,500.00 7,500.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 2,500.00 10,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 2,500.00 12,500.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 2,500.00 15,000.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 625.00 15,625.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 2,500.00 18,125.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 2,500.00 20,625.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 2,500.00 23,125.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 2,500.00 25,625.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 2,500.00 28,125.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 2,500.00 30,625.00 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 2,500.00 33,125.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 2,500.00 35,625.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 2,500.00 38,125.00 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 2,500.00 40,625.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 2,500.00 43,125.00 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 2,500.00 45,625.00 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 2,500.00 48,125.00 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 2,500.00 50,625.00 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 2,500.00 53,125.00 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 2,500.00 55,625.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 2,500.00 58,125.00 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 2,500.00 60,625.00 

Total: 60,625.00 0.00 60,625.00 
 
5111-300-900-054-0000 Martha Elena Navarro Lopez Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,500.00 3,500.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,605.00 7,105.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 105.00 7,210.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,605.00 10,815.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,605.00 14,420.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,605.00 18,025.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,605.00 21,630.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 901.25 22,531.25 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,605.00 26,136.25 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,605.00 29,741.25 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,605.00 33,346.25 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,605.00 36,951.25 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,605.00 40,556.25 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,605.00 44,161.25 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,605.00 47,766.25 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,605.00 51,371.25 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,605.00 54,976.25 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,605.00 58,581.25 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,605.00 62,186.25 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,605.00 65,791.25 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,605.00 69,396.25 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,605.00 73,001.25 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,605.00 76,606.25 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,605.00 80,211.25 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,605.00 83,816.25 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,605.00 87,421.25 

Total: 87,421.25 0.00 87,421.25 
 
5111-300-900-062-0000 Dinora Sarahi Robledo Ramirez Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,400.00 3,400.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,502.00 6,902.00 
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31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 102.00 7,004.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,502.00 10,506.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,502.00 14,008.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,502.00 17,510.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,502.00 21,012.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 875.50 21,887.50 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,502.00 25,389.50 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,502.00 28,891.50 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,502.00 32,393.50 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,502.00 35,895.50 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,502.00 39,397.50 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,502.00 42,899.50 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,502.00 46,401.50 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,502.00 49,903.50 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,502.00 53,405.50 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,502.00 56,907.50 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,502.00 60,409.50 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,502.00 63,911.50 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,502.00 67,413.50 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,502.00 70,915.50 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,502.00 74,417.50 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,502.00 77,919.50 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,502.00 81,421.50 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,502.00 84,923.50 

Total: 84,923.50 0.00 84,923.50 
 
5111-300-900-064-0000 Ana Gabriela Aguirre Mendez Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,250.00 3,250.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,625.00 6,875.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 375.00 7,250.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,750.00 11,000.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,750.00 14,750.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,750.00 18,500.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,750.00 22,250.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 937.50 23,187.50 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,750.00 26,937.50 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,750.00 30,687.50 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,750.00 34,437.50 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,750.00 38,187.50 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,750.00 41,937.50 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,750.00 45,687.50 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,750.00 49,437.50 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,750.00 53,187.50 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,750.00 56,937.50 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 4,000.00 60,937.50 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 4,000.00 64,937.50 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 4,000.00 68,937.50 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 4,000.00 72,937.50 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 4,000.00 76,937.50 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 4,000.00 80,937.50 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,000.00 84,937.50 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 4,000.00 88,937.50 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 4,000.00 92,937.50 

Total: 92,937.50 0.00 92,937.50 
 
5111-300-900-065-0000 Gloria Franco de la Torre Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,500.00 4,500.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 4,635.00 9,135.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 135.00 9,270.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 4,635.00 13,905.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 4,635.00 18,540.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 4,635.00 23,175.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 4,635.00 27,810.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 1,158.75 28,968.75 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 4,635.00 33,603.75 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 4,635.00 38,238.75 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 4,635.00 42,873.75 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 4,635.00 47,508.75 
04/Jun/2018 Diario 48  FINIQUITO PD 48 6,651.39 54,160.14 

Total: 54,160.14 0.00 54,160.14 
 
5111-300-900-066-0000 Alicia del Carmen Martin Martin Saldo inicial : 0.00 
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15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 2,600.00 2,600.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 2,700.00 5,300.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 100.00 5,400.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 2,700.00 8,100.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 2,700.00 10,800.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 2,700.00 13,500.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 2,700.00 16,200.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 675.00 16,875.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 2,700.00 19,575.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 2,700.00 22,275.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 2,700.00 24,975.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 2,700.00 27,675.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 2,700.00 30,375.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 2,700.00 33,075.00 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 2,700.00 35,775.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 2,700.00 38,475.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,000.00 41,475.00 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,000.00 44,475.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,000.00 47,475.00 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,000.00 50,475.00 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,000.00 53,475.00 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,000.00 56,475.00 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,000.00 59,475.00 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,000.00 62,475.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,000.00 65,475.00 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,000.00 68,475.00 

Total: 68,475.00 0.00 68,475.00 
 
5111-300-900-067-0000 Juana Vargas Arenas Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,250.00 4,250.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 4,377.50 8,627.50 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 127.50 8,755.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 4,377.50 13,132.50 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 4,377.50 17,510.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 4,377.50 21,887.50 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 4,377.50 26,265.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 1,094.37 27,359.37 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 4,377.50 31,736.87 
27/Abr/2018 Diario 41  ANTICIPO PD 41 3,000.00 34,736.87 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 4,077.50 38,814.37 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 4,077.50 42,891.87 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 4,077.50 46,969.37 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 4,077.50 51,046.87 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 4,077.50 55,124.37 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 4,077.50 59,201.87 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 4,077.50 63,279.37 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 4,200.00 67,479.37 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,900.00 71,379.37 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 4,500.00 75,879.37 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 4,500.00 80,379.37 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 4,500.00 84,879.37 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 4,500.00 89,379.37 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 4,500.00 93,879.37 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,500.00 98,379.37 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 4,500.00 102,879.37 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 4,500.00 107,379.37 

Total: 107,379.37 0.00 107,379.37 
 
5111-300-900-072-0000 Diego Gerardo Flores Orozco Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,000.00 3,000.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,090.00 6,090.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 90.00 6,180.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,090.00 9,270.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,090.00 12,360.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,090.00 15,450.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,090.00 18,540.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 772.50 19,312.50 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,090.00 22,402.50 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,090.00 25,492.50 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,090.00 28,582.50 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,090.00 31,672.50 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,090.00 34,762.50 
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29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,090.00 37,852.50 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,090.00 40,942.50 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,090.00 44,032.50 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,090.00 47,122.50 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,090.00 50,212.50 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,090.00 53,302.50 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,090.00 56,392.50 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,090.00 59,482.50 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,090.00 62,572.50 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,090.00 65,662.50 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,090.00 68,752.50 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,090.00 71,842.50 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,090.00 74,932.50 

Total: 74,932.50 0.00 74,932.50 
 
5111-300-900-074-0000 Diego Armando Andoval Esparza Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,605.00 3,605.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,500.00 7,105.00 

Total: 7,105.00 0.00 7,105.00 
 
5111-300-900-079-0000 Deleine Alejandrina Alcaraz Herrera Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,000.00 4,000.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 4,500.00 8,500.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 500.00 9,000.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 4,500.00 13,500.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 4,500.00 18,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 4,500.00 22,500.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 4,500.00 27,000.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 1,125.00 28,125.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 4,500.00 32,625.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 4,500.00 37,125.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 4,500.00 41,625.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 4,500.00 46,125.00 
15/Jun/2018 Diario 74  ANTICIPO DE NOMINA PD 74 3,000.00 49,125.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 4,500.00 53,625.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 4,000.00 57,625.00 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 4,000.00 61,625.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 4,000.00 65,625.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 4,000.00 69,625.00 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 4,000.00 73,625.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 4,000.00 77,625.00 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 4,500.00 82,125.00 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 4,500.00 86,625.00 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 4,500.00 91,125.00 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 4,500.00 95,625.00 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,500.00 100,125.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 4,500.00 104,625.00 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 4,500.00 109,125.00 

Total: 109,125.00 0.00 109,125.00 
 
5111-300-900-081-0000 Irma Vazquez Rios Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,150.00 3,150.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,250.00 6,400.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 100.00 6,500.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,250.00 9,750.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,250.00 13,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,250.00 16,250.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,250.00 19,500.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 812.50 20,312.50 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,250.00 23,562.50 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,250.00 26,812.50 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,250.00 30,062.50 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,250.00 33,312.50 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,250.00 36,562.50 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,250.00 39,812.50 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,250.00 43,062.50 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,250.00 46,312.50 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,250.00 49,562.50 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,250.00 52,812.50 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,250.00 56,062.50 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,250.00 59,312.50 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,250.00 62,562.50 
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31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,250.00 65,812.50 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,250.00 69,062.50 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,250.00 72,312.50 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,250.00 75,562.50 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,250.00 78,812.50 

Total: 78,812.50 0.00 78,812.50 
 
5111-300-900-082-0000 Teresa de Jesus Flores de la Torre Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 2,050.00 2,050.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 2,500.00 4,550.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 450.00 5,000.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 2,500.00 7,500.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 2,500.00 10,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 2,500.00 12,500.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 2,500.00 15,000.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 625.00 15,625.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 2,500.00 18,125.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 2,500.00 20,625.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 2,500.00 23,125.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 2,500.00 25,625.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 2,500.00 28,125.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 2,500.00 30,625.00 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 2,500.00 33,125.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 2,500.00 35,625.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 2,500.00 38,125.00 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 2,500.00 40,625.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 2,500.00 43,125.00 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 2,500.00 45,625.00 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 2,500.00 48,125.00 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 2,500.00 50,625.00 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 2,500.00 53,125.00 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 2,500.00 55,625.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 2,500.00 58,125.00 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 2,500.00 60,625.00 

Total: 60,625.00 0.00 60,625.00 
 
5111-300-900-084-0000 Beatriz Huerta Solorio Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,150.00 3,150.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,244.50 6,394.50 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 94.50 6,489.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,244.50 9,733.50 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,244.50 12,978.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,244.50 16,222.50 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,244.50 19,467.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 811.13 20,278.13 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,244.50 23,522.63 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,244.50 26,767.13 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,244.50 30,011.63 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,244.50 33,256.13 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,244.50 36,500.63 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,244.50 39,745.13 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,244.50 42,989.63 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,244.50 46,234.13 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,244.50 49,478.63 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,244.50 52,723.13 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,244.50 55,967.63 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,244.50 59,212.13 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,244.50 62,456.63 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,244.50 65,701.13 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,244.50 68,945.63 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,244.50 72,190.13 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,244.50 75,434.63 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,244.50 78,679.13 

Total: 78,679.13 0.00 78,679.13 
 
5111-300-900-085-0000 Daniel Zuñiga Hernandez Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,250.00 3,250.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,500.00 6,750.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 250.00 7,000.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,500.00 10,500.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,500.00 14,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,500.00 17,500.00 
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27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,500.00 21,000.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 875.00 21,875.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,500.00 25,375.00 
20/Abr/2018 Diario 39  ANTICIPO PD 39 3,000.00 28,375.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,500.00 31,875.00 
09/May/2018 Diario 94  ANTICIPO DE NOMINA PD 94 500.00 32,375.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,200.00 35,575.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,200.00 38,775.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,200.00 41,975.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,200.00 45,175.00 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,200.00 48,375.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,200.00 51,575.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,200.00 54,775.00 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,200.00 57,975.00 
11/Sep/2018 Diario 6  ANTICIPO PD 6 500.00 58,475.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,000.00 61,475.00 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 2,700.00 64,175.00 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,500.00 67,675.00 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,500.00 71,175.00 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,500.00 74,675.00 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,500.00 78,175.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,500.00 81,675.00 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,500.00 85,175.00 

Total: 85,175.00 0.00 85,175.00 
 
5111-300-900-086-0000 Ma Guadalupe Sandoval Barba Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 2,600.00 2,600.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 2,700.00 5,300.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 100.00 5,400.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 2,700.00 8,100.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 2,700.00 10,800.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 2,700.00 13,500.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 2,700.00 16,200.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 675.00 16,875.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 2,700.00 19,575.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 2,700.00 22,275.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 2,700.00 24,975.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 2,700.00 27,675.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 2,700.00 30,375.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 2,700.00 33,075.00 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 2,700.00 35,775.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 2,700.00 38,475.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,000.00 41,475.00 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,000.00 44,475.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,000.00 47,475.00 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,000.00 50,475.00 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,000.00 53,475.00 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,000.00 56,475.00 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,000.00 59,475.00 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,000.00 62,475.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,000.00 65,475.00 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,000.00 68,475.00 

Total: 68,475.00 0.00 68,475.00 
 
5111-300-900-087-0000 Julio Cesar Garcia Aguila Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,000.00 4,000.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 4,120.00 8,120.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 120.00 8,240.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 4,120.00 12,360.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 4,120.00 16,480.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 4,120.00 20,600.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 4,120.00 24,720.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 1,030.00 25,750.00 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 4,120.00 29,870.00 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 4,120.00 33,990.00 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 4,120.00 38,110.00 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 4,120.00 42,230.00 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 4,120.00 46,350.00 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 4,120.00 50,470.00 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 4,120.00 54,590.00 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 4,120.00 58,710.00 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 4,500.00 63,210.00 
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31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 4,500.00 67,710.00 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 4,500.00 72,210.00 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 4,500.00 76,710.00 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 3,000.00 79,710.00 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 3,000.00 82,710.00 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 3,000.00 85,710.00 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,000.00 88,710.00 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 3,000.00 91,710.00 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 3,000.00 94,710.00 

Total: 94,710.00 0.00 94,710.00 
 
5111-300-900-088-0000 Laura Berenice Moreno Mendez Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,500.00 4,500.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 4,635.00 9,135.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 135.00 9,270.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 4,635.00 13,905.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 4,635.00 18,540.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 4,635.00 23,175.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 4,635.00 27,810.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 1,158.75 28,968.75 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 4,635.00 33,603.75 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 4,635.00 38,238.75 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 4,635.00 42,873.75 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 4,635.00 47,508.75 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 4,635.00 52,143.75 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 4,635.00 56,778.75 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 4,635.00 61,413.75 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 4,635.00 66,048.75 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 4,635.00 70,683.75 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 4,635.00 75,318.75 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 4,635.00 79,953.75 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 4,635.00 84,588.75 
16/Oct/2018 Diario 1  NOMINA PD 1 4,635.00 89,223.75 
31/Oct/2018 Diario 3  NOMINA PD 3 4,635.00 93,858.75 
15/Nov/2018 Diario 10  NOMINA PD 10 4,635.00 98,493.75 
30/Nov/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,635.00 103,128.75 
14/Dic/2018 Diario 11  NOMINA PD 11 4,635.00 107,763.75 
31/Dic/2018 Diario 26  NOMINA PD 26 4,635.00 112,398.75 

Total: 112,398.75 0.00 112,398.75 
 
5111-300-900-091-0000 Edith del Socorro Velazquez Navarro Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 3,150.00 3,150.00 
31/Ene/2018 Diario 24  NOMINA PD 24 3,250.00 6,400.00 
31/Ene/2018 Diario 25  RETROACTIVO 2018 PD 25 100.00 6,500.00 
15/Feb/2018 Diario 39  NOMINA PD 39 3,250.00 9,750.00 
28/Feb/2018 Diario 40  NOMINA PD 40 3,250.00 13,000.00 
15/Mar/2018 Diario 32  NOMINA PD 32 3,250.00 16,250.00 
27/Mar/2018 Diario 33  NOMINA PD 33 3,250.00 19,500.00 
27/Mar/2018 Diario 34  PRIMA PD 34 812.50 20,312.50 
13/Abr/2018 Diario 35  NOMINA PD 35 3,250.00 23,562.50 
30/Abr/2018 Diario 36  NOMINA PD 36 3,250.00 26,812.50 
15/May/2018 Diario 96  NOMINA PD 96 3,250.00 30,062.50 
31/May/2018 Diario 101  NOMINA PD 101 3,250.00 33,312.50 
15/Jun/2018 Diario 75  NOMINA PD 75 3,250.00 36,562.50 
29/Jun/2018 Diario 77  NOMINA PD 77 3,250.00 39,812.50 
13/Jul/2018 Diario 119  NOMINA PD 119 3,250.00 43,062.50 
01/Ago/2018 Diario 54  NOMINA PD 54 3,250.00 46,312.50 
15/Ago/2018 Diario 56  NOMINA PD 56 3,250.00 49,562.50 
31/Ago/2018 Diario 64  NOMINA PD 64 3,250.00 52,812.50 
14/Sep/2018 Diario 9  NOMINA PD 9 3,250.00 56,062.50 
28/Sep/2018 Diario 37  NOMINA PD 37 3,250.00 59,312.50 

Total: 59,312.50 0.00 59,312.50 
 
5111-300-900-092-0000 Monica Ruiz Castellanos Saldo inicial : 0.00 
15/Ene/2018 Diario 23  NOMINA PD 23 4,000.00 4,000.00 
